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Punkt 1: Drøftelse af retningslinjer Kultur- og Fritidsudvalgets frie midler
på kulturområdet

00.30.02-P21-1-14

Sagsfremstilling
AK/LG – KF
Kultur- og Fritidsudvalget har frie midler på kulturområdet, som anvendes til bevilling af tilskud og underskudsgarantier
til projekter og arrangementer til børn og voksne efter udvalgets beslutning.
 
Kulturudvalget har 4 faste (årligt tilbagevendende) frie puljer:

1. puljen diverse kulturelle arrangementer - 777.000 kr. i 2014 i henhold til vedtaget budget
2. pulje til folkelig kultur inkl. pulje til breddekultur, som er oprettet fra 2014 – 334.000 kr. i 2014 i henhold til

vedtaget budget, heraf udgør puljen til breddekultur 250.000 kr.
3. Børnekulturpuljen, som i 2014 udgør 140.000 kr. i henhold til vedtaget budget
4. Overgangsordningen på ca. 152.000 kr. i 2014, idet beløbet i 2014 dog er forud disponeret af det afgåede

kulturudvalg til at medfinansiere en ph.d. stilling på De Kulturhistoriske Museer.

Retningslinjer for puljerne er nu

a. Kulturdirektør og kulturchef kan hver bevilge 5.000 kr. som administrative bevillinger
b. Der ydes normalt ikke tilskud til rejser og udgivelser
c. Der ydes normalt ikke tilskud til privatpersoner – kommunen udbetaler alle tilskud via CVR-numre
d. Der ydes normalt ikke tilskud til rent kommercielle aktører, for eks. butikker, festarrangører m.v.
e. Der ydes normalt ikke tilskud til afholdte arrangementer og til opståede underskud som følge af arrangementer
f. Der skal normalt være offentlig adgang til arrangementer, som støttes af kommunale frie midler
g. Ansøgninger skal indeholde et budget/budgetoplysninger, der som minimum beskriver projektets udgifter og

tidsplan for gennemførelse
h. Ansøgninger behandles løbende, men hvert år i august/september indkaldes ansøgninger fra kulturelle foreninger til

det kommende års aktiviteter. Ansøgningerne behandles når budgettet for det efterfølgende år er vedtaget i byrådet,
normalt i oktober.

Forvaltningen har udarbejdet en oversigt over fordeling af tilskud fra de frie midler gennem de sidste 4 år, der kan danne
grundlag for udvalgets drøftelse af sagen, og som er bilag til sagen.
Administrationen vil på mødet mundtligt orientere om, hvordan retningslinjerne m.v. aktuelt administreres.

Indstilling
Til Udvalgets drøftelse og beslutning.

Historik

Kultur- og Fritidsudvalget, 10. marts 2014, pkt. 9:

Udsat til næste møde.

Beslutning
Orientering blev givet og drøftelse foretaget.
Kriterierne tilføjes:"Der gives som udgangspunkt ikke tilskud til TV spots og reklamer".
Sagen genoptages på et senere møde.



Punkt 2: Holstebro Kunstmuseum søger om tilskud til udstillingsprojekt i
forbindelse med Holstebro Festuge 2014

20.04.01-G01-3-14

Sagsfremstilling
AK/LG - KF
 
Holstebro Kunstmuseum ansøger Holstebro Kommune om tilskud på 23.000 kr. til en udstilling med billedkunstneren
Jette Hye Jin Mortensen i forbindelse med Holstebro Festuge 2014.
Jette Hye Jin Mortensen har indvilliget i at skabe en udstilling med nyproducerede værker, der relaterer sig direkte til
Holstebro Festuges overordnede tema: "Fremtidens Ansigter - fantasmer og fiktioner".
Kunstneren er opvokset i Holstebro, hvor hun i sin ungdom bl.a. var tilknyttet Odin Teatret. Hun er uddannet fra det Kgl.
Danske Kunstakademi.
Udstillingen tager udtryksmæssigt form som en eksperimenterende totalscenografi bestående af skulptur, installation og
film. Der arbejdes p.t. på, at den "opføres" i tre forskudte dele: på selve kunstmuseet, i museets skulpturhave samt i
Holstebro byrum.
Filmen kunstneren ønsker at producere, skal fungere som en stum, teatralsk montage med aktører, som gennemspiller en
række scenarier i de kostumer, der kommer til at hænge i hovedudstillingen. Det er Holstebro Kunstmuseums ønske, at
filmen vises på Musikteatrets storskærm, således at der etableres en konkret forbindelse mellem udstillingen på
kunstmuseet og Holstebros offentlige rum.
Det opstillede budget viser udgifter på ialt 174.185 kr., som primært skal dække bl.a. udgifter til aflønning af assistenter,
syerske m.m., transport af værker, materialer samt filmproduktion. Finansieringen søges udover Holstebro Kommune
opnået gennem fonde m.v. Statens Kunstfond bidrager med 60.000 kr. Egenfinansiering andrager 91.185 kr.

Indstilling
Det indstilles, at Kultur- og Fritidsudvalget bevilger tilskud på 23.000 kr. til formålet, og at det finansieres fra kontoen
manglende statsrefusion vedrørende egnsteatre.

Beslutning
Indstillingen godkendt.

Økonomi
Der resterer på kontoen manglende statsrefusion vedrørende egnsteatre 134.000 kr. i 2014.



Punkt 3: Ulfborg Borgerforening søger om tilskud til sommeraktiviteten for
børn og unge "Sommersjov i Vest 2014"

20.00.00-G01-11-14

Sagsfremstilling
AK/LG - KF
 
Ulfborg Borgerforening ansøger Holstebro Kommune om et tilskud på 20.000 kr. til projektet "Ulfborg Lykkes -
Sommersjov i Vest 2014" for børn og unge.
I den første uge af sommerferien afvikles en lang række ferieaktiviteter, f.eks. brandstation, den store bagedyst, boksning,
spejder, put and take, net party, kunstner for en dag og meget mere. Det ansøgte beløb skal anvendes til materialer m.v. og
til at nedsætte deltagerbidraget.
Det er 3. år, Ulfborg Borgerforening tager initiativ til at gennemføre projektet, som har været en stor succes de 2 første år,
hvilket kan ses ud fra tilmeldingerne, som i 2012 var på knap 450 og i 2013 lidt flere. I målgruppen, som er aldersgruppen
6-25 år, er der mellem 400 og 500 børn. Ideen er at lave en tilsvarende Sommerskole i 2014, dog med fokus på at
erfaringerne fra de to foregående år indarbejdes og bruges til at forbedre aktiviteten.
Borgerforeningen modtog i 2012 og 2013 200.000 kr. af Socialministeriets PUFF-midler, og har tilsagn om tilsvarende i
2014.
I projektet involveres mange frivillige, forældre, ledere i foreninger etc. Mindst 2 aktiviteter skal være gratis, således at
alle kan være med.
Formålet med projektet er:

At børn og unge finder et ståsted og et tilhørsforhold i tilværelsen
at der er fritidstilbud til alle - også til dem, der ikke dyrker sport
at der kommer et øget fokus på og ansvar for børnenes/de unges sociale trivsel og udvikling, og at kriminalitet og
misbrugsproblemerne minimeres
at børn og unges udvikling og vilkår i Ulfborg betragtes som et fælles ansvar
at gode ideer og initiativer prøves af - også de små
at de gode historier og tiltag kommer i fokus og i talesættes.

 
Det opstillede budget viser udgifter på 34.900 kr., som bl.a. skal dække leje af lokaler, kanoer samt busser til transport.
Finansieringen søges udover Holstebro Kommune opnået gennem deltagerbetaling samt overskud fra sidste år på 2.500
kr.

Indstilling
Det indstilles, at Kultur- og Fritidsudvalget bevilger 20.000 kr. til formålet, og at det finansieres af kontoen
børnekulturpuljen.

Beslutning
Indstillingen godkendt.

Økonomi
Der resterer på kontoen børnekulturpuljen i 2014 ca. 105.000 kr.
 
Kultur- og Fritidsudvalget har i 2012 bevilget 15.000 kr. og i 2013 20.000 kr. til tilsvarende projekter.



Punkt 4: Nr. Felding Borgerforening, Idom-Råsted Borgerforening samt
Kulturforeningen Tinghuset søger om tilskud til projektet "Landsby-Selfie"
i festugen 2014

20.00.00-G01-12-14

Sagsfremstilling
AK/LG - KF
 
Nr. Felding Borgerforening, Idom-Råsted Borgerforening samt Kulturforeningen Tinghuset, Ulfborg ansøger Holstebro
Kommune om tilsammen 60.000 kr. til gennemførelse af projekt "Landsby-selfie" i festugen 2014. På grund af projektets
fællestræk søger de tre landsbyer samlet for at føre "Landsby-selfie" ud i livet.
Projektet er et selvportræt af tre vestjyske landsbyer. I løbet af en hel måned vil børn, unge og gamle fra de tre byer
arbejde med at beskrive deres landsby og sig selv på en ny måde.
I samarbejde med Odin Teatret og Holstebro Festuge har de tre landsbyer inviteret to italienske teatergrupper samt et 21-
mands italiensk børne- og ungdoms gadeorkester. Med billeder, interview, digte og byttehandler vil børn, unge og gamle
fra landsbyerne, sammen med de tilrejsende skuespillere og musikere skabe et utraditionelt selvportræt af deres landsby.
Lokale børn og ældre bliver bl.a. bedt om at udpege og skrive et kort digt om deres yndlingssted i landsbyen... kirketårnet,
bænke, cykelskuret.
Stederne teatraliseres og får ny betydning med salmesang fra kirketårnet, en ko foran supermarkedet, digteoplæsning på
banegårdsbænken, ballet og mandolinspil i skolens cykelskur.
Øjeblikket fastholdes og bliver til en selfie-udstilling, som danner rygraden i en afsluttende festbanket med hele
landsbyen.
De medvirkende teatergrupper og orkestre vil endvidere som optakt og i løbet af festugen:

medvirke i forestillingen SAETA en forestilling om helte og flamenco, som sættes på i Idom fra den 30. maj
sammen med Mogenstrup Skole, Holstebro Balletskole og Hjerl Hede Museum opsætte et stor teaterforestilling ved
Flyndersø og Hjerl Hede
samt medvirke i Festugens store åbning og afslutningsforestillinger.

Det samlede projekt har udgifter på 279.000 kr. til bl.a. transport, indkvartering samt forplejning. Finansieringen søges ud
over Holstebro Kommune opnået gennem fonde, lokal fundraising og egenbetaling. Flybilletter dækkes af Italiens
Kulturministerium. Odin Teatret betaler løn til instuktør Kai Bredholt.

Indstilling
Det indstilles, at Kultur- og Fritidsudvalget bevilger 10.000 kr. til hver forening (i alt 30.000 kr.) til formålet, og at det
finansieres fra kontoen manglende statsrefusion vedrørende egnsteatre.

Beslutning
Indstillingen godkendt.

Økonomi
Der resterer på kontoen manglende statsrefusion vedrørende egnsteatre 134.000 kr. i 2014.



Punkt 5: Sevel Skole ansøger om tilskud til børnekulturprojekt i festugen

20.00.00-G01-104-13

Sagsfremstilling
AK/LG - KF
Sevel Skole ansøger på vegne af lokalsamfund om tilskud på 25.000 kr. i festugen til et projekt, hvor lokale samfund
adopterer grupper af udenlandske børn og unge, som af Odin Teatret er inviteret til at deltage i festugen med teater, musik
og andre kulturelle aktiviteter.
I Sevel indkvarteres ca. 20 børn og teenagere fra Bali, som er oplært i balinesisk klassisk og moderne dans og musik.
Gruppen fordeles i byen hos private, i en spejderhytte el. lign. og over en længere periode udvikles og samarbejdes der
under ledelse af skuespillere fra Odin Teatret og deres gæsteskuespillere om kulturelle aktiviteter, der siden samles og
indgår i festugen, som afvikles fra den 12. – 22. juni. Grupperne medvirker konkret i åbnings- og
afslutningsarrangementerne, men også i aktiviteter i løbet af ugen.
De ansøgte beløb skal medfinansiere lokalsamfundenes udgifter til forplejning og transport af den balinesiske gruppe.

Indstilling
Det indstilles at Kultur- og Fritidsudvalget bevilger 12.500 kr. til formålet, og at det finansieres fra kontoen manglende
statsrefusion vedrørende egnsteatre.

Beslutning
Indstillingen godkendt.

Økonomi
Der resterer på kontoen manglende statsrefusion vedrørende egnsteatre 134.000 kr. i 2014.



Punkt 6: Borbjerg skole ansøger om tilskud til børnekulturprojekt i
festugen

20.00.00-G01-95-13

Sagsfremstilling
AK/LG - KF
Borbjerg Skole ansÃ¸ger pÃ¥ vegne af lokalsamfund om tilskud pÃ¥ 25.000 kr. i festugen til et projekt, hvor lokale
samfund adopterer grupper af udenlandske bÃ¸rn og unge, som af Odin Teatret er inviteret til at deltage i festugen med
teater, musik og andre kulturelle aktiviteter.
I Borbjerg indkvarteres ca. 20 bÃ¸rn og teenagere fra Bali, som er oplÃ¦rt i balinesisk klassisk og moderne dans og musik.
Gruppen fordeles i byen hos private, i en spejderhytte el. lign. og over en lÃ¦ngere periode udvikles og samarbejdes der
under ledelse af skuespillere fra Odin Teatret og deres gÃ¦steskuespillere om kulturelle aktiviteter, der siden samles og
indgÃ¥r i festugen, som afvikles fra den 12. â€“ 22. juni. Grupperne medvirker konkret i Ã¥bnings- og
afslutningsarrangementerne, men ogsÃ¥ i aktiviteter i lÃ¸bet af ugen.
De ansÃ¸gte belÃ¸b skal medfinansiere lokalsamfundenes udgifter til forplejning og transport af den balinesiske gruppe.

Indstilling
Det indstilles at Kultur- og Fritidsudvalget bevilger 12.500 kr. til formÃ¥let, og at det finansieres fra kontoen manglende
statsrefusion vedrÃ¸rende egnsteatre.

Beslutning
Indstillingen godkendt.

Ã˜konomi
Der resterer pÃ¥ kontoen manglende statsrefusion vedrÃ¸rende egnsteatre 134.000 kr. i 2014.



Punkt 7: Thirsty Night Bigband ansøger om tilskud til koncerter i festugen

20.03.02-G01-2-14

Sagsfremstilling
LG – KF
Thirsty Night Bigband ansøger Holstebro Kommune om tilskud på 15.000 kr. til gennemførelse af 1 koncert i festugen.
Festugen afvikles den 12.-22. juni 2014 under temaet Fremtidens ansigter - Fantasmer og Fiktioner.
Thirsty Night Bigband er et orkester med dygtige amatørmusikere, som ønsker at spille en koncert under professionel
ledelse og 2 professionelle solister (sang og elorgel).
Koncerten planlægges til at blive afholdt i det åbne bymiljø, hvorfor det ikke vil være mulig at tage entre.
Det ansøgte beløb skal dække udgifter til honorarer til de professionelle medvirkende i koncerten.

Indstilling
Det indstilles at Kultur- og Fritidsudvalget bevilger 15.000 kr. til projektet, og at det finansieres af kontoen pulje til
folkelig kultur.

Beslutning
Indstillingen godkendt.

Økonomi
Der resterer på kontoen pulje til folkelig kultur i 2014 ca. 84.000 kr.
Thirsty Night Bigband er startet I 2008 og har både unge og ældre medlemmer, som kommer fra nærområdet. Orkesteret
er hjemmehørende under Holstebro Musikskoles aftenskoleafdeling.



Punkt 8: Arbejdsgruppen bag Spil Dansk Dagen ansøger om rådighedsbeløb
til Spil Dansk Dagen i 2014

20.00.00-G01-13-14

Sagsfremstilling
AK/LG - KF
 
Arbejdsgruppen bag Spil dansk dagen ansøger Holstebro Kommune om et rådighedsbeløb på 35.000 kr., som kan
understøtte aktiviteter på Spil Dansk Dagen 2014. 
Spil Dansk Dagen er i år torsdag den 30. oktober. På dagen og ca. 2 uger omkring afvikles et væld af koncerter og andre
musikalske aktiviteter, som sætter fokus på dansk musik.
Holstebro har tradition for at markere Spil Dansk med forskellige aktiviteter, bl. a. koncerter og arrangementer i skolerne.
Holstebro har i flere år været Spil Dansk Kommune, men evaluering viser, at udbyttet heraf er mindre betydende.
I 2014 planlægges bl.a. et stort musikarrangement for alle 5. klasser i kommunen i Musikteatret. Derudover vil der være
arrangementer i kulturinstitutioner, i mange foreninger, kor, skoler og efterskoler m.v.

Indstilling
Det indstilles at Kultur- og Fritidsudvalget bevilger et tilskud på 15.000 kr. og at det finansieres med 5.000 kr. fra kontoen
pulje til folkelig kultur og 10.000 kr. fra kontoen børnekulturpuljen.

Beslutning
Indstillingen godkendt.

Økonomi
Der resterer i 2014 på kontoen pulje til folkelig kultur ca. 84.000 kr. og på kontoen børnekulturpuljen ca. 105.000 kr.



Punkt 9: Sognegruppen i Ryde ansøger om tilskud til projektet Kunsten i
Bevægelse 2014

20.15.00-G01-3-14

Sagsfremstilling
AK/LG - KF
Sognegruppen i Ryde ansøger Holstebro Kommune om tilskud på 15.000 kr. til projektet Kunsten i Bevægelse, som Ryde
er udvalgt til at være vært for i september 2014.
Projektet Kunsten i Bevægelse er en del af Kulturaftalen mellem Kulturministeriet og Kulturregion Midt- og Vestjylland
2011-2014 og omfatter over tre år kunstprojekter i 18 landsbyer i de involverede kommuner. I 2014 er Ryde udpeget som
Holstebro Kommunes projekt-landsby. I 2012 var Ulfborg udpeget og i 2013 Staby.
I projektet besøges byen af 2 internationale samt 2 danske kunstnere for at lave kunst for og med lokalbefolkningen,
desuden er billedkunstneren Felix Pedersen kontaktperson for projektet.
Elever fra Dansk Talent Akademis (DTA) linje for Kunst og Design medvirker i det samlede projekt (18 landsbyer).
Det opstillede budget for projektet i Ryde viser udgifter på ialt ca. 35.000 kr., som primært dækker udgifter til de
professionelle kunstnere som indlogering, forplejning samt til materialer.
Indtægterne forventes opnået via sponsorater fra lokalområdet, overskud fra aktiviteterne samt tilskud fra Holstebro
Kommune. Honorar til kunstnerne betales af Kulturministeriet.
Kulturaftalen for Midt- og Vestjylland er indgået mellem Holstebro, Herning, Ikast-Brande, Lemvig, Ringkøbing-Skjern,
Struer og Skive Kommuner med Kulturministeriet og omhandler en række fælleskommunale kulturprojekter, som skal
gennemføres i aftaleperioden 2011-2014. I aftalen indgår midler fra Kulturministeriet, fælleskommunale midler,
kommunale midler, projekternes egne midler samt midler fra puljer og fonde.
Link til projektet og evalueringsrapporten: http://kunsten-i-bevaegelse.dk/. 
 
 
 
 

Indstilling
Det indstilles, at Kultur- og Fritidsudvalget bevilger en underskudsgaranti på indtil 10.000 kr. til formålet, og at det
finansieres fra kontoen pulje til diverse kulturelle formål.

Beslutning
Indstillingen godkendt.

Økonomi
Der resterer på kontoen pulje til diverse kulturelle formål i 2014 ca. 57.000 kr.



Punkt 10: Kulturperlen søger tilskud til Vestjyllands smukkeste Nostalgi
Festival samt TV spots til festivalen

20.03.01-G01-2-14

Sagsfremstilling
AK/LG – KF
Kulturperlen ansøger Holstebro Kommune om

1. tilskud på 50.000 kr. til indkøb af orkestre til Vestjyllands Smukkeste Nostalgi Festival samt om
2. 40.000 kr. TV spots til markedsføring af Kulturperlens koncerter og festivalen.

Vestjyllands Smukkeste Nostalgi Festival skal afløse den tidligere 60’er festival, som i år kunne fejre 20 års jubilæum.
Arbejdsgruppen bag 60’er festivalen har trukket sig.
Kulturperlen vil nu forsøge at gennemføre festivalen under et nyt navn. Festivalen skal afvikles den 9. august i
Lystanlægget. Der er skrevet kontrakt med 7 orkestre, bl.a. Smokie, Dodo & the Dodos og Suzi Quatro.
Det opstillede budget viser udgifter på i alt ca. 1.7 mio. kr. som skal finansieres af salg af billetter, indtægter i barer samt
sponsormidler.
Kultur- og Fritidsudvalget har på møde i 2013 disponeret et beløb fra puljen breddekultur, som vil kunne frigøres til 60’er
festivalen, når et revisorgodkendt regnskab for festivalen i 2013 foreligger. På baggrund af informationer, som
forvaltningen har opsøgt, er det meget tvivlsomt om, der kan opstilles et gennemskueligt regnskab.

Indstilling
Det indstilles, at Kultur- og Fritidsudvalget:

1. beslutter, at beløbet i puljen breddekultur på i alt 130.000 kr., som oprindeligt var disponeret til 60’er festivalen
frigøres og kan anvendes til andre formål

2. bevilger 50.000 kr. til honorarer til orkestre, der medvirker i Vestjyllands Smukkeste Festival den 9. august 2014
3. meddeler afslag på ansøgningen om tilskud til TV spots.

Beslutning
Indstillingen godkendt.

Økonomi
Økonomiudvalget har pr. brev af 15. december 2010 givet afslag på en tilsvarende ansøgning om tilskud til TV spots.



Punkt 11: Newco Scenen Fond - Årsregnskab 2013

00.01.00-Ø00-35-12

Sagsfremstilling
AK/LG - KF
Årsregnskabet viser et overskud på 103.836 kr., hvorefter egenkapitalen er positiv med 683.377 kr.
Holstebro Kommunes tilskud er korrekt medtaget i regnskabet. Revisionen har ikke givet anledning til forbehold

Indstilling
Kunst og Kultur indstiller, at regnskabet godkendes.

Beslutning
Regnskabet godkendt.



Punkt 12: Musikteatret Holstebro Fond - Årsregnskab 2013

00.01.00-Ø00-45-12

Sagsfremstilling
AK/LG - KF
 
Årsregnskabet viser et overskud på 346.000 kr., hvorefter egenkapitalen er positiv med 5.687.000 kr.
Holstebro Kommunes tilskud er korrekt medtaget i regnskabet. Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

Indstilling
Kunst og Kultur indstiller, at regnskabet tages til efterretning.

Beslutning
Regnskabet taget til efterretning.



Punkt 13: Black Box Theatre - Årsregnskab 2013

00.01.00-Ø00-37-12

Sagsfremstilling
AK/LG - KF
Årsregnskabet for Black Box Theatre viser et overskud på 39.521 kr., hvorefter egenkapitalen er positiv med 1.430 kr.
Holstebro Kommunes tilskud er korrekt medtaget i regnskabet. Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

Indstilling
Kunst og Kultur indstiller, at årsregnskabet godkendes, og at det fremsendes til Kulturstyrelsen til orientering.

Beslutning
Regnskabet godkendt.



Punkt 14: Budgetopfølgning pr. 28. februar 2014

00.01.00-Ø00-93-13

Sagsfremstilling
AK/KSK - KF
Forvaltningen har udarbejdet budgetopfølgning pr. 28. februar 2014.
Budgetopfølgningen for de enkelte driftsområder fremgår af det vedlagte skema. Der forventes samlet set
budgetoverholdelse for 2014.

Indstilling
Det indstilles, at budgetopfølgningen godkendes.

Beslutning
Budgetopfølgningen blev godkendt.



Punkt 15: Budgetopfølgning pr. 28. februar 2014 - Anlæg

00.01.00-Ø00-15-14

Sagsfremstilling
AK/KSK - KF
Forvaltningen har udarbejdet budgetopfølgning på anlægsprojekter pr. 28. februar 2014.
Budgetopfølgningen for de enkelte anlægsprojekter fremgår af det vedlagte skema.
Sektionsleder Karsten Staudt Kvistgaard deltager under punktets behandling.

Indstilling
Det indstilles, at budgetopfølgningen godkendes.

Beslutning
Indstillingen godkendt.



Punkt 16: Meddelelser

00.01.54-A00-1-14

Sagsfremstilling
Meddelelser fra formanden:
 
Meddelelser fra forvaltningen:

Henvendelse fra Holstebro og Omegns Fiskeriforening v/LiM 

Beslutning
Fra formanden:

Orientering blev givet vedr. evaluering af egnsteatre

 

Henvendelse fra Holstebro og Omegns Fiskeriforening.

    Orientering blev givet.
 

Orientering givet om Aprilfestival v/LG

Historik

Kultur- og Fritidsudvalget, 10. marts 2014, pkt. 11:

Orientering om blev givet.



Punkt 17: Lukket: Meddelelser

00.01.54-A00-1-14



Punkt 18: Lukket: Sag på dagsorden

82.18.00-G01-1-14



Punkt 19: Lukket: Sag på dagsorden

04.04.00-P21-1-13



Punkt 20: Lukket: Sag på dagsorden

18.15.15-P21-1-14



Punkt 21: Lukket: Sag på dagsorden

18.13.00-P21-1-14



Punkt 22: Lukket: Sag på dagsorden

19.03.00-Ø40-2-12
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